
 

  
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
від  22  квітня 2019 року                  Баштанка                                           № 71-р 

 
 

 

Про створення комісії по обстеженню 

ділянки дороги від границі села 

Христофорівка до границі села Піски 

 

 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42, статтями 29, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування України», Закону України «Про 

дорожній рух», Закону України «Про автомобільні дороги», з метою 

раціонального використання об’єктів комунальної власності об’єднаної 

територіальної громади Баштанської міської ради та забезпечення  безпеки 

дорожнього руху,              з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Створити комісію по обстеженню ділянки дороги від межі села 

Христофорівка до межі села Піски, розташованої на території об’єднаної 

територіальної громади Баштанської міської ради, у складі згідно з додатком. 

 

2. Комісії провести обстеження ділянки дороги від межі села 

Христофорівка до межі села Піски. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                  І. РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до розпорядження  

міського голови  

від 22 квітня 2019 року №71-р 

Склад  

комісії по обстеженню ділянки дороги від межі села Христофорівка до межі 

села Піски 

Голова комісії: 

Драгуновський Володимир 

Вікторович 

 

 перший заступник міського голови 

Заступник голови комісії: 

 

Годін Олександр Петрович  начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, 

благоустрою, будівництва, розвитку 

інфраструктури та комунальної 

власності 

 

Секретар комісії: 

 

Богун Наталя Василівна  головний спеціаліст відділу з питань 

житлово-комунального господарства, 

благоустрою, будівництва, розвитку 

інфраструктури та комунальної 

власності 

 

Члени комісії: 

 

Сириця Леонід Миколайович  начальник відділу з питань 

містобудування, архітектури, 

містобудівного кадастру та цивільного 

захисту, головний архітектор 

Баштанської об’єднаної територіальної 

громади  

 

Золотухіна Олена Володимирівна 

 

 т.в.о. старости с. Христофорівка 

 

Комощук Олена Іванівна  начальник відділу з питань розвитку 

економіки, торгівлі та оподаткування 

 

Мосін Валерій Валерійович  спеціаліст І категорії відділу 

бухгалтерського обліку та звітності 

 

Ситнік Ольга Миколаївна  начальник юридичного відділу 



Славінський Руслан Вікторович  спеціаліст І категорії відділу з питань 

житлово-комунального господарства, 

благоустрою, будівництва, розвитку 

інфраструктури та комунальної 

власності 

 

Халабуда Олександр Васильович 

 

 т.в.о. старости с. Піски 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови                                 В. ДРАГУНОВСЬКИЙ 


